АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            29.02.2016г.                      30
от___________________№________
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 90 от 20.08.2012г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г.№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 90 от 20.08.2012г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
в пункте 24 приложения к Постановлению цифры «0,3» заменить на цифры «0,6»;

в пункте 57 приложения к Постановлению добавить цифры «0,2»;
в пункте 59 приложения к Постановлению добавить цифры «0,03»;

в пункте «Итого» приложения к  Постановлению цифры «19,63» заменить на цифры «20,16».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник»

Глава администрации
сельского поселения Георгиевка                              Н.В.Алясина
2-73-36